
  

  

FREEZY BEE 
ŠIFROVACÍ TÝM , PRAHA, POSKOLE@P7.CZ 

PŘEDSTAVA O PRACOVNÍ POZICI 

Naše ideální představa o pozici je Vítěz šifrovací hry. V případě dřívějšího naplnění této pozice jiným uchazečem 

přichází v úvahu i pozice Došedší do cíle. Po vzájemné dohodě se zaměstnavatelem a dle okolností můžeme 

zastávat i jiné pozice, v pořadí našich preferencí jsou to Těsně nedošedší do cíle, V hloubi startovního pole, nebo i 

neoblíbená Trapný zákys a konec na druhém stanovišti. 

VZDĚLÁNÍ 

2004-2015 Pražská sedma Praha 

KOLEKTIVNÍ VÝUKA HRY  FRISBEE ULTIMATE 

 Absolventi oborů „Týmový duch“ a „Fair Play“ 

PRAXE 

2009 AŽ 2015 Po škole Praha 

PRAVIDELNÝ PARTICIPANT KRYPTOANALYTICKÉ  AKTIVITY „PO ŠKOLE“ 

 Nejoblíbenější šifrovací hra našeho týmu 

 Tým Freezy Bee byl přímo účelově založen pro historicky první ročník Po škole (!!!) 

 Dosažení cíle hned na první společné šifrovací hře Po škole 2009 

 Pravidelná účast ve všech proběhlých ročnících! 

2009 AŽ 2014 Tmou Brno 

EXPERIMENTÁTOR V PENETRACI PROSTŘEDÍM  S MINIMÁLNÍ ILUMINACÍ 

 Cíl byl již několikrát „co by řízenou střelou dostřelil“ 

2014  Astra X N/A 

INTERGALAKTICKÝ CESTOVATEL 

 Dělená druhá pozice na obtížné vesmírné misi 

2010 A 2012 Svíčky Různé 

TERÉNNÍ PRACOVNÍK 

 Střídavé úspěchy, především v internetovém předkole 

VÝZNAMNÉ CHARAKTEROVÉ VLASTNOSTI 
 Výjimečná vytrvalost a houževnatost (blikátko na Tmou jsme trápili 12h) 

 Neutuchající dobrá nálada za všech okolností (celou dobu nás to bavilo) 

 

REFERENCE 

http://sifrovacky.cz/statistiky/tymy/Freezy+Bee/ 

 

http://sifrovacky.cz/statistiky/tymy/Freezy+Bee/

